Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГО-МАШ»

Юридический адрес: 454128, г. Челябинск, ул. Университетская Набережная, дом 105, кв. 616

Почтовый адрес: 454010, г. Челябинск, ул. Гагарина, дом 9, оф. 520
ИНН 7447293092, КПП 744701001

Р/счет 40702810569680002346 в ПАО КБ «УБРиР» г. Екатеринбург
БИК 046577795, корр/счет 30101810900000000795
e-mail: mach-energo@yandex.ru; тел./факс (351) 210-20-23

 Исх. № 415 от 06.07.2021 года
                          Руководителю

       Настоящим письмом убедительно просим Вас рассмотреть возможность поставки в наш адрес следующей продукции:
Кабель JAMAK 4х(2+1)х0,5
100,00

Кабель JAMAK 2*(2+1)*0,5
100,00
       Убедительно просим Вас выставить счет с максимально возможной скидкой и с указанием реальных сроков поставки.
         С уважением,

         директор                                                                           Р.Т. Юсупов

          e-mail: mach-energo@yandex.ru;
         тел./факс (351) 210-20-23